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Д-Р ГЕОРГИ КЕНОВ

Д-р Георги Кенов е 
кандидат за кмет на Община 
Сунгурларе от политическа 
партия ГЕРБ. Роден на 11 
октомври 1957 година в град 
Карнобат. От 2007 година до 
2015 година е бил два мандата 
кмет на Община Сунгурларе. 
Д-р Кенов има медицинско 
образование завършено в 
Медицински университет гр. 
Варна, специализация "акушер 
- гинекология". Докторът 
има общопрактикуваща 
специализация и е личен 
лекар на част от жителите 
в Община Сунгурларе. От 
1989 година практикува като 
акушер - гинеколог в МБАЛ 
гр. Карнобат. Мотото на 
предизборната програма 
на д-р Кенов е "Успех за 

Сунгурларе". Той споделя „Моята мисия като кмет на Сунгурларе 
ще бъде да върнем града ни на хората и да направим живота им 
много по-добър. Целта ми е веднага след изборите да започнем да 
работим заедно с екипа и съветниците за привличане на европейски 
средства, които пряко да бъдат инвестирани в населените места и 
да направят Община Сунгурларе в удобно и приятно място за живеене 
и работа. Моят принцип е да бъда винаги отдаден докрай на каузата 
да помагам за по-добър живот и знам, че хората го заслужават". В 
следващите четири години д - р Георги Кенов се мотивира с много 
работа, работа и работа."

Хатидже Георгиева  е 
кандидат за кмет на община Сунгурларе
от политическа партия „Движение 
за права и свободи“. Родена е на 
20 февруари 1977 година. Завършва 
образователна степен „бакалавър“ 
специалност „Стопанско управление“, 
образователна степен „магистър“ 
специалност  „Счетоводство и контрол“ 
и образователна степен „магистър“ 
специалност „Европейски фондове и 
програми“.
От 2007 г. до 2008 г. работи като 
технически сътрудник към Общински 
съвет Сунгурларе.
От 2009 г. до 2011 г. работи като 
ръководител „Европейски фондове и 
проекти“ в Община Сунгурларе.
От 2010 г. до 2015 г. е съдебен заседател 
към Районен съд гр. Карнобат
От 2018 до настоящия момент член на 
Управителния съвет на МИГ Котел – 
Сунгурларе – Върбица.
2 мандата работи като заместник 
кмет на Община Сунгурларе, с 
ресор: Строителство, общинска 
собственост, поземлени отношения, 
обществени поръчки, управление и 
контрол, свързани с подготовка, 
кандидатстване и управление на 
средства от ЕС.
"Моите приоритети са политики 
насочени към хората, икономика и бизнес, 
инфраструктура и благоустрояване, 
чрез  решителни  действия  за 

икономически растеж, социална 
ангажираност и подобрено качество 
на живот в Община Сунгурларе." 

Диана Колева Гурева

Родена на 02. 01. 1968г. в гр. Стара Загора 
Завършила ШУ „Епископ Константин 
Преславски“ - магистър по педагогика.
"От 30год. живея и работя  в гр. Сунгурларе и 
аз като всички съм уморена  от обещанията 
които съм чувала през годините, чуваме ги 
и в тази предизборна кампания. Искам да Ви 
помоля,  когато правите избора си, мислете- 
кой от обещаващите ще изпълни това което 
обещава. За мен Сунгурларе е кауза! Когато 
заставаш зад кауза, то заставаш с името, 

сърцето и душата си. Изправени сме  пред сериозно предизвикателство 
– да вземем решение за бъдещето. Не просто за следващите 4 години, а 
за това какво ще направим през тях, за да го има Сунгурларе ! Нашият 
град и община заслужават  по-добър начин на управление.  Заявявам го, 
честно и открито ще се боря за подредена община и за добруването на 
гражданите! Искам по улиците на града ни да виждам доволни, спокойни и 
горди сунгурларци. Ако искаме  общината да стане нашия добре уреден дом, 
трябва да си изберем добър стопанин! Трябва да бъдем промяната, която 
искаме да видим  в общината.  Длъжни сме, но и можем!  На 27 октомври, 
излезте и гласувайте! Нека управляваме ЗАЕДНО, защото –ОБЕДИНЕНИ 
МОЖЕМ ПОВЕЧЕ!
На 27 октомври, всички с бюлетина № 56!  Да работим в полза на обществото 
и гражданите – за добър и достоен живот !"

Казвам се Живко Иванов Йорданов, но всички в нашата 
община ме наричат Живко Шомов, защото произлизам от един от най-
старите родове в нашата Община. Роден съм през 1974г. и съм израснал 
в гр. Сунгурларе. Завършил съм основното си образование в СОУ „ Хросто 
Ботев „ гр. Сунгурларе. Средното си образование съм завършил в гр. Айтос. 
Първото си висше образование съм завършил в Софийският университет, 
Магистратура специалност „Педагогика на девиантното поведение”, 
второто си висше образование съм завършил в Лондон, Англия, специалност 
„Туризъм”. Владея Английски език, писмено и говоримо на профисионално ниво. 
Имам богат профисионален управленчески опит, като до сега съм заемал 
висока длъжност в голяма международна туристическа компания. Под мое 
ръководство са били над 8 хотела.
Женен съм , с две прекрасни деца.
Всички казват "Да дадем път на младите", но огледайте се по предизборните 
плакати, от които Ви гледат старите политически муцуни. И това наистина 
е така. Защо?! Далеч съм от мисълта да нападам бившия кмет и настоящ 
кандидат за кмет г-н Кенов, нито имам намерение да нападам и г-жа Георгиева, 
г-жа Гурева и т.н. 
Неоспорим факт е обаче, че в Сунгурларе се води една от най-мръсните 
политики в България.
Факт е, че това е градът с най- много нерешени проблеми, най-бързо 
топящата се община.
В тази предизборна кампания стана ясно, че с нищо тя не се различава от 
предишните по купуване на гласове, компроматна война, насилие, удари под 

кръста, манипулации, подлост и нечестност. 
Запитайте се, защо е така?
Когато един или няколко души са зависими 
от дадена Община, те се борят и се държат 
като „удавници”. Те ще ви обещаят всичко, 
което си поискате, само и само да пуснете 
съответната бюлетина. Защо става така? 
Защо нищо не се променя години наред? 
Отговорът е пред Вас. Едни и същи хора са 
в управлението повече от десетилетие. Има 
ли промяна? С какво се подобри качеството 
Ви на живот?
Задайте си елементарните въпроси. Аз 
мога да гарантирам единствено за нашата 
листа с кандидат-общински съветници. Това 
са хората, на които съм гласувал доверие. И 
знам, че в утрешния ден нито един от тях 
няма да бъде купен. Ние ще сме колектив 
в местната власт, защото сме с бъдеще, 
финансово и професионално независими от 
Общината, не се държим като фалирали или отчаяни „удавници”. Но без Вашата 
подкрепа, на гражданите , жителите на Общината и симпатизантите, не 
можем нищо от онова, което бихме могли да направим.
Подкрепете ни с номер на бюлетина за кмет 48 и същия номер за общински 
съветници!

КУПУВАНЕТО И ПРОДАВАНЕТО НА ГЛАСОВЕ Е ПРЕСТЪПЛЕНИЕ !
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Уважаеми служители
на Районно управление „Полиция” гр. 

Сунгурларе,

За  мен е изключителна чест да Ви поздравя, 
от името на Община Сунгурларе и лично от свое  
име, с 8 ноември - Професионален празник на 
българската полиция в България!

Респект и уважение към всички Вас за ежеднев-
но проявявания висок професионализъм! 	
Вашата професия е призвание и обществен дълг, 
който заслужава да бъде високо ценен и подкрепян. 
Приемете нашата благодарност  за всеотдайната 
Ви и високоотговорна мисия в противодействие 
на престъпността и осигуряването на спокой-

ствието и сигурността  на гражданите на  Община 
Сунгурларе, и в защита на държавността и закон-
ността в страната.  

По повод празника, Ви пожелавам здраве, много 
лични и професионални успехи, сили и ентусиазъм, 
с които да посрещате предизвикателствата, пред 
които сте изправени в отговорната Ви дейност!

Нека Свети Архангел Михаил, закриля Вас и 
Вашите семействата, да Ви дава кураж и вяра в 
пътя, по който сте избрали да вървите!

ЧЕСТИТ ПРОФЕСИОНАЛЕН ПРАЗНИК!
С уважение,

ИНЖ. ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ
Кмет на Община Сунгурларе

На 11 октомври /петък/ от 16 часа 
Общински съвет Сунгурларе проведе 
тържествено заседание, по повод  Деня на 
българската община - 12 октомври. 

На тържественото саседание присъства-
ха: г-н Шабан Мустафа - почетен гражданин 
на Община Сунгурларе, г-н Халил Ахмед 
- председател на Общинския съвет и общин-
ските съветници, инж. Васил Панделиев - 
кмет на Община Сунгурларе, г-жа Росица 
Чанева - секретар на общината, общински 
служители и граждани.

След като председателят откри тържест-
веното заседание, прозвучаха химните на 
РБългария и на Европейския съюз. Той 
прикани присъстващите да бъде почетена 
паметта на починалите кметове, заместник 
кметове и общински съветници с едноми-
нутно мъчание. 

Г-н Халил Ахмед се обърна с думите:
„Уважаеми колеги общински съвет-

ници, уважаемо ръководсто на Община 
Сунгурларе, уважаеми служители на 

Община Сунгурларе,
Поздравявам Ви най-сърдеично с Деня на 

българската община - 12 октомври!
Вярвам, че кметстката администрация, 

общинското ръководство и за напред  ще 
утвърждават местното самоуправление. 
Надявам се заедно да продължим успешно 
да развиваме новите ефективни подхо-
ди за подобряване предлаганите услуги 
на гражданите,  законодателната среда 
и  граждансктото участие. Бъдете горди, 
удовлетворени от работата си, отговорни 
и последователни  в остояване на  мислите 
си! Честит празник!...”

Думата беше дадена на кмета на общината 
за приветствие. Той  поздрави и благодари 
на всички присъстващи и пожела професио-
нални успехи, много поводи за празнуване 
и успехи на кандидатите в предстоящия 
местен вот.

На всички  общински съветници бяха 
връчени грамоти за обществено полезна 
дейност, свързана с реализиране на демокра-

тичните принципи и утвърждаване на мест-
ното самоуправление  в Община Сунгурларе 

и колаж от снимки, отразяващи участието 
им Общинския съвет през мандата.

ПЪЛЕН СПИСЪК НА КАНДИДАТИТЕ ЗА КМЕТОВЕ И ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ В 
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

ТЪРЖЕСТВЕНО ЗАСЕДАНИЕ НА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СУНГУРЛАРЕ

/ПРОДЪЛЖАВА НА СТР.3/

Уважаеми жители на Община Сунгурларе,
Поздравявам Ви с един от най-светлите български празници - 

Димитровден и професионален празник на строителите в България!
Пожелавам на всички Вас много здраве, късмет и благополучие.
Уважаеми строители и колеги,
По повод Деня на строителя, приемете моите най-искрени пожелания 

за здраве, още по-големи успехи в професионален план и хубави мо-
менти в личен! Вашата работа е  мисия и отговорност! Вашата  съдба 
е да градите! 

Изпълнявайки инвестиционната програма и спечелените проекти 
и с европейско финансиране, Община Сунгурларе изпълнява инфра-
структурни обекти, които са от изключителна важност за общината и 
нейните жители! От сърце желая да пребъде съграденото, което оставяте 
за идните поколения!

Убеден съм, че  Вие ще продължите да работите активно за реализа-
цията на тези проекти. Обръщам се към всички Вас с благодарност за 
усилията, заедно да превръщате нашия град и нашите населени места  
в по-добро място за живеене.

Пожелавам Ви хубав празник и добро настроение!
ЧЕСТИТ ПРАЗНИК!

С уважение,
ИНЖ. ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ

Кмет на Община Сунгурларе, 26.10.2019г.

ПОЗДРАВЛЕНИЕ ОТ ИНЖ. ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ-

КМЕТ НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ПО ПОВОД 

ПРОФЕСИОНАЛНИЯ ПРАЗНИК НА 

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА „ПОЛИЦИЯ”

ПОЗДРАВЛЕНИЕ ОТ ИНЖ. ВА-
СИЛ ПАНДЕЛИЕВ- КМЕТ НА ОБ-
ЩИНА СУНГУРЛАРЕ ПО ПОВОД 

ДЕНЯ НА СТРОИТЕЛИТЕ

КМЕТ НА ОБЩИНА
•Диана Колева Гурева
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
•Хатидже Мехмедова Георгиева
Движение за права и свободи – ДПС
•Живко Иванов Йорданов
ВЪЗРАЖДАНЕ
•Георги Стефанов Кенов
ПП ГЕРБ
Партиите, които ще атакуват Общинския съвет на 

Сунгурларе
ПП АБВ (Алтернатива за българско възраждане)
101. Николай Петков Терзиев
102. Светлана Петрова Атанасова
103. Димитрина Паскалева Димитрова
104. Пантелей Василев Панделиев

Движение за права и свободи – ДПС
101. Хатидже Мехмедова Георгиева;
102. Ружди Хикмет Хаджен;
103.  Живка Николова Колева;
104. Садет Сали Бошнак;
105. Ремзи Ереджеб Али;
106. Кина Иванова Христова;
107. Халил Сейдахмед Ахмед;
108. Исмаил Хасан Хасан;
109. Фикрет Миман Кадиш;

110. Мехмед Мустафа Шакир;
111. Николай Пенков Пенков;
112. Илиян Костов Маринов;
113. Вейсел Мюмюн Али;
114. Исмаил Осман Коруосман;
115. Исмет Юсеин Саид;
116. Тотка Пешова Георгиева;
117. Исмаил Шабан Шакир;
 

ПП ВМРО–БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 
ДВИЖЕНИЕ

101. Тодор Стоянов Раданчев
102. Яна Янкова Щерева
103. Жаклина Стоянова Божкова
104. Атанас Милков Караиванов
105. Стефка Венцеславова Златева

ПП АТАКА
101. Георги Димитров Георгиев

НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА 
БЪЛГАРИЯ

101. Мариян Иванов Чолаков

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
101. Валентин Янчев Славов
102. Диана Колева Гурева
103.Ангел Асенов Божиков

104. Маргарита Йорданова Димитрова
105. Стефан Георгиев Налбантов
106. Стела Андреева Ангелова
107. Атанас Илчев Атанасов
108. Атанаска Недялкова Янева
109. Жанета Ганева Жечева
110. Кремена Николаева Маринова
111. Галина Димитрова Стоянова
112. Аксения Асенова Дякова
113. Благомир Тодоров Чомаков
114. Радостина Атанасова Кръстева
115. Мехмед Хасан Хасан
116. Хюсеин Мехмед Хюсеин
117. Славчо Тодоров Желязков

ВЪЗРАЖДАНЕ
101. Живко Иванов Йорданов
102. Ангел Тодоров Батаков
103. Тинко Стойчев Димитров
104. Диляна Димитрова Раданчева
105. Стефан Чанев Чанев
106. Али Ахмед Абтула
107. Величка Колева Василева
108. Марушка Куртева Докова
109. Росица Добрева Цветкова
110. Георги Иванов Георгиев

КУПУВАНЕТО И ПРОДАВАНЕТО НА ГЛАСОВЕ Е ПРЕСТЪПЛЕНИЕ !
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Кмет на община
•Диана Колева Гурева
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
•Хатидже Мехмедова Георгиева
Движение за права и свободи 

– ДПС
•Живко Иванов Йорданов
ВЪЗРАЖДАНЕ
•Георги Стефанов Кенов
ПП ГЕРБ
Партиите, които ще атакуват 

Общинския съвет на Сунгурларе
ПП АБВ (Алтернатива за българ-

ско възраждане)
101. Николай Петков Терзиев
102. Светлана Петрова Атанасова
103. Димитрина Паскалева 

Димитрова
104. Пантелей Василев Панделиев
Движение за права и свободи 

– ДПС
101.  Хатидже Мехмедова 

Георгиева;
102. Ружди Хикмет Хаджен;
103.  Живка Николова Колева;
104. Садет Сали Бошнак;
105. Ремзи Ереджеб Али;
106. Кина Иванова Христова;
107. Халил Сейдахмед Ахмед;
108. Исмаил Хасан Хасан;
109. Фикрет Миман Кадиш;
110. Мехмед Мустафа Шакир;
111. Николай Пенков Пенков;
112. Илиян Костов Маринов;
113. Вейсел Мюмюн Али;
114. Исмаил Осман Коруосман;
115. Исмет Юсеин Саид;
116. Тотка Пешова Георгиева;
117. Исмаил Шабан Шакир;
 
ПП ВМРО – БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ
101. Тодор Стоянов Раданчев
102. Яна Янкова Щерева
103. Жаклина Стоянова Божкова
104. Атанас Милков Караиванов
105. Стефка Венцеславова 

Златева
ПП АТАКА
101. Георги Димитров Георгиев
НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА 

СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ
101. Мариян Иванов Чолаков
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
101. Валентин Янчев Славов
102. Диана Колева Гурева
103. Заличен
104. Маргарита Йорданова 

Димитрова
105. Стефан Георгиев Налбантов
106. Стела Андреева Ангелова
107. Атанас Илчев Атанасов
108. Атанаска Недялкова Янева
109. Жанета Ганева Жечева
110 .  Кремена  Николаева 

Маринова
111. Галина Димитрова Стоянова
112. Аксения Асенова Дякова
113. Благомир Тодоров Чомаков
114. Радостина Атанасова 

Кръстева
115. Мехмед Хасан Хасан
116. Хюсеин Мехмед Хюсеин
117. Славчо Тодоров Желязков

ВЪЗРАЖДАНЕ
101. Живко Иванов Йорданов
102. Ангел Тодоров Батаков
103. Тинко Стойчев Димитров
1 0 4 .  Д и л я н а  Д и м и т р о ва 

Раданчева
105. Стефан Чанев Чанев
106. Али Ахмед Абтула
107. Величка Колева Василева
108. Марушка Куртева Докова
109. Росица Добрева Цветкова
110. Георги Иванов Георгиев
Движение ЗАЕДНО за промяна
101. Жеко Славчев Жеков
102. Кульо Кънчев Кънев
ПП ГЕРБ
101. Георги Стефанов Кенов
1 0 2 .  М а р и я  Д и м и т р о в а 

Димитрова
103. Иван Начев Ангелов
104 .  Гергана  Йорданова 

Желязкова
105. Сюлейхан Исуф Хасан
106. Айше Реджеб Гюджен
107. Васил Динев Михалев
108. Ферди Байрамали Хюлми
109 .  Моника  Симеонова 

Симеонова
110. Мирослав Стефанов Мирков
111. Михаил Апостолов Лолов
112. Йордан Костов Йорданов
113. Боян Стефанов Чанев
114. Фикрет Байрямали Мехмед
115. Костадин Божидаров Гъргов
116. Валя Лъчезарова Генова
117. Василка Христова Сугарева
Кмет на кметство

Везенково
Катя Асенова Атанасова
ПП ГЕРБ
Албена Алдинова Калайджиева
Движение за права и свободи 

– ДПС
Вълчин
Кръстю Янков Янев
Движение за права и свободи 

– ДПС
Мирослав Росенов Йосифов
ПП ГЕРБ
Кремена Николаева Маринова
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Грозден
Цонко Сашев Беев
Движение за права и свободи 

– ДПС
Иван Георгиев Колев
ПП ГЕРБ
Аксения Асенова Дякова
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Климаш
Семиха Хюсеинали Хюсеин
Движение за права и свободи 

– ДПС
Бекташ Исмаилов Хюсеинов
ПП ГЕРБ
Хюсеин Мехмед Хюсеин
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Костен
Ахмед Мустафа Христем
Движение за права и свободи 

– ДПС
Лозарево
Благомир Тодоров Чомаков

БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Али Ахмед Абтула
ВЪЗРАЖДАНЕ
Димка Андонова Чанева
ПП ГЕРБ
Манолич
Белгин Феим Кадиш
Движение за права и свободи 

– ДПС
Метин Али Гюджен
ПП ГЕРБ
Подвис
Кульо Кънчев Кънев
Движение ЗАЕДНО за промяна
Валентина Желязкова Йорданова
ПП ГЕРБ
Галина Димитрова Стоянова
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Галина Чанева Тодорова
ВЪЗРАЖДАНЕ
Прилеп
Чани Димов Стойчев
Движение за права и свободи 

– ДПС
Мима Ангелова Иванова
ПП ГЕРБ
Славянци
Жеко Славчев Жеков
Движение ЗАЕДНО за промяна
Стефан Димов Димов
Движение за права и свободи 

– ДПС
Асен Мирчев Михалев
ПП ГЕРБ
Съединение
Живка Иванова Бакалова
ПП ГЕРБ
Мехмед Хасан Хасан
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Ахмед Али Али
Движение за права и свободи 

– ДПС
Чубра
Диню Илиев Иванов
ПП ГЕРБ
Митко Ганев Димитров
Движение за права и свободи 

– ДПС
 
В листата на БСП за 

общински съветници на 
БСП за община Сунгурларе, 
срещу номер 103 за префе-
ренция пише ЗАЛИЧЕН. 
Това, е което пише вофи-
циалния сайт на ОИК- 
Сунгурларе и не дължим ни-
какво обяснение. Вестник 
„Сунгурларска долина“ е 
издание в обществена полза 
и не се съобразява с неблаго-
получията или проблемите 
на политически партии и 
други формации. Считаме, 
че жителите на общината 
трябва да бъдат коректно 
информирани за случва-
щото се към момента на 
издаването на вестника.

Развитието на казуса 
днес също коректно пуб-
ликуваме.

ОТНОСНО:  Прилагане на Решение 
№1659/14.10.2019г. на Административен съд 
Бургас по административно дело №2495/2019г. 
и отмяна на Решение №080/03.10.2019г. на ОИК 
Сунгурларе за възстановяване на кандидат за 
общински съветник в листата на КП БСП за 
България.

На основание чл. 88, ал.1 от ИК и Решение 

№1659/14.10.2019г.  на Административен съд 
Бургас по административно дело №2495/2019г., 
което е окончателно и влязло в сила  , Общинска 
избирателна комисия – Сунгурларе

РЕШИ:
 Отменя свое Решение №080/03.10.2019г. въз 

основа на съдебно решение №1659/14.10.2019г. 
на Административен съд Бургас по админи-
стративно дело №2495/2019г.

1.Отменя действията си по заличаване 
на кандидата за общински съветник Ангел 
Асенов Божиков под №3 в листата на КП БСП 
за България.

2.Заменя навсякъде думите ЗАЛИЧЕН с 
имената на кандидата Ангел Асенов Божиков.

3.Добавя кандидата Ангел Асенов Божиков 
в списъците на КП БСП за България за префе-
ренциалния вот.

4.Издава удостоверение за регистрация на 
кандидата за общински съветник Ангел Асенов 
Божиков. 

Настоящото Решение да се сведе до знанието 
на КП БСП за България.

Зам. председател: Еметула Фикрет Мустафа
Секретар: Екатерина Колева Пахова

* Публикувано на 15.10.2019 в 14:46 часа

ОТНОСНО: Заличаване на регистрация на 
кандидат за общински съветник, предложен от 
КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“. Отмяна на Решение 
№ 079-МИ от 01.10.2019г. на ОИК - Сунгурларе.

На основание чл.87, ал.1, т.15 и чл.397, ал.1 
от ИК,  Решение № 966-МИ от 05.09.2019г. 
на ЦИК и постъпили съобщения от ЦИК с 
изх. № МИ-15-599/01.10.2019г. и изх. № МИ-
15-599-1/02.10.2019г., адресирани до ОИК – 
Сунгурларе, ОИК – Сунгурларе взе следното 

РЕШЕНИЕ :
1.ОТМЕНЯ Решение № 079-МИ/01.10.2019 

г. на ОИК- Сунгурларе.
2.ЗАЛИЧАВА регистрацията на Ангел Асенов 

Божиков – ЕГН:  в кандидатска листа на КП 
“БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за избиране на общин-
ски съветници

3.АНУЛИРА издаденото му удостоверение.
4.Не пренарежда кандидатската листа за об-

щински съветници. На мястото на заличеното 
лице, се записва ЗАЛИЧЕН. 

На основание чл. 88, ал.1 от ИК решението 
подлежи на обжалване пред ЦИК в три дневен 
срок от датата на публикуването му.

Председател: Димитър Петров Катъров
Секретар: Екатерина Колева Пахова

* Публикувано на 03.10.2019 в 11:24 часа

ОТНОСНО:  Прилагане на Решение 
№1659/14.10.2019г. на Административен съд 
Бургас по административно дело №2495/2019г. 
и отмяна на Решение №080/03.10.2019г. на ОИК 
Сунгурларе за възстановяване на кандидат за 
общински съветник в листата на КП БСП за 
България.

На основание чл. 88, ал.1 от ИК и Решение 
№1659/14.10.2019г.  на Административен съд 
Бургас по административно дело №2495/2019г., 
което е окончателно и влязло в сила  , Общинска 
избирателна комисия – Сунгурларе 

 РЕШИ: 
1.Отменя свое Решение №080/03.10.2019г. въз 

основа на съдебно решение №1659/14.10.2019г. 
на Административен съд Бургас по админи-
стративно дело №2495/2019г.

2.Отменя действията си по заличаване на 

кандидата за общински съветник Ангел Асенов 
Божиков под №3 в листата на КП БСП за 
България.

3.Заменя навсякъде думите ЗАЛИЧЕН с 
имената на кандидата Ангел Асенов Божиков.

4. Добавя кандидата Ангел Асенов Божиков 
в списъците на КП БСП за България за префе-
ренциалния вот.

5.Издава удостоверение за регистрация на 
кандидата за общински съветник Ангел Асенов 
Божиков. 

Настоящото Решение да се сведе до знанието 
на КП БСП за България.

Зам. председател: Еметула Фикрет Мустафа
Секретар: Екатерина Колева Пахова

* Публикувано на 15.10.2019 в 14:46 часа

Движение ЗАЕДНО за промяна
101. Жеко Славчев Жеков
102. Кульо Кънчев Кънев

ПП ГЕРБ
101. Георги Стефанов Кенов
102. Мария Димитрова Димитрова
103. Иван Начев Ангелов
104. Гергана Йорданова Желязкова
105. Сюлейхан Исуф Хасан
106. Айше Реджеб Гюджен
107. Васил Динев Михалев
108. Ферди Байрамали Хюлми
109. Моника Симеонова Симеонова
110. Мирослав Стефанов Мирков
111. Михаил Апостолов Лолов
112. Йордан Костов Йорданов
113. Боян Стефанов Чанев
114. Фикрет Байрямали Мехмед
115. Костадин Божидаров Гъргов
116. Валя Лъчезарова Генова
117. Василка Христова Сугарева

Кмет на кметство

Везенково

Катя Асенова Атанасова
ПП ГЕРБ
Албена Алдинова Калайджиева
Движение за права и свободи – ДПС

Вълчин
Кръстю Янков Янев
Движение за права и свободи – ДПС
Мирослав Росенов Йосифов
ПП ГЕРБ
Кремена Николаева Маринова
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ

Грозден
Цонко Сашев Беев
Движение за права и свободи – ДПС
Иван Георгиев Колев
ПП ГЕРБ
Аксения Асенова Дякова
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ

Климаш
Семиха Хюсеинали Хюсеин
Движение за права и свободи – ДПС
Бекташ Исмаилов Хюсеинов
ПП ГЕРБ
Хюсеин Мехмед Хюсеин
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ

Костен
Ахмед Мустафа Христем
Движение за права и свободи – ДПС

Лозарево
Благомир Тодоров Чомаков
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Али Ахмед Абтула
ВЪЗРАЖДАНЕ
Димка Андонова Чанева
ПП ГЕРБ

Манолич
Белгин Феим Кадиш
Движение за права и свободи – ДПС
Метин Али Гюджен
ПП ГЕРБ

Подвис
Кульо Кънчев Кънев
Движение ЗАЕДНО за промяна
Валентина Желязкова Йорданова
ПП ГЕРБ
Галина Димитрова Стоянова
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Галина Чанева Тодорова
ВЪЗРАЖДАНЕ

Прилеп
Чани Димов Стойчев
Движение за права и свободи – ДПС
Мима Ангелова Иванова
ПП ГЕРБ

Славянци
Жеко Славчев Жеков
Движение ЗАЕДНО за промяна
Стефан Димов Димов
Движение за права и свободи – ДПС
Асен Мирчев Михалев
ПП ГЕРБ

Съединение
Живка Иванова Бакалова
ПП ГЕРБ
Мехмед Хасан Хасан
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
Ахмед Али Али
Движение за права и свободи – ДПС

Чубра
Диню Илиев Иванов
ПП ГЕРБ
Митко Ганев Димитров
Движение за права и свободи – ДПС

/ПРОДЪЛЖЕНИЕ ОТ СТР.2

Редакцията на в-к „Сунгурларска долина“ е готова да се извини за всяка една грешка 
в книжното тяло, но за 15-я брой на вестника , от 8.10.2019 г. няма такъв повод.

В-к „Сунгурларска долина“ публикува на своите страници само информация опо-
вестена от  обществени институции каквато е Общинската избирателна комисия 
в гр. Сунгурларе. Там на датата  8.10.2019 г., на  която е издаден 15-ти брой на вест-
ника е публикуван този 

Пълен списък на кандидатите за кметове и общински съветници в Община 
Сунгурларе

РЕШЕНИЕ № 086-МИ
Сунгурларе, 15.10.2019

РЕШЕНИЕ № № 080-МИ, Сунгурларе, 03.10.2019

РЕШЕНИЕ № № 086-МИ, Сунгурларе, 15.10.2019

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ СУНГУРЛАРЕ

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ СУНГУРЛАРЕ

КУПУВАНЕТО И ПРОДАВАНЕТО НА ГЛАСОВЕ Е ПРЕСТЪПЛЕНИЕ !
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ПОЗДРАВЛЕНИЕ ОТ ИНЖ. ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ- 
КМЕТ НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

ПО ПОВОД ДЕНЯ НА НАРОДНИТЕ БУДИТЕЛИ

ПРИВЕТСТВИЕ ОТ ИНЖ. ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ - КМЕТ НА 
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ 

ПО ПОВОД ПРАЗНИКА НА  ГРАД 
СУНГУРЛАРЕ И ХРАМОВИЯ ПРАЗНИК

СРЕЩА ПРИ 
КМЕТА НА 

ОБЩИНАТА
В заседателната зала на Община 

Сунгурларе на 17 октомври от 15:00 часа 
кметът на общината - инж. Васил Панделиев 
проведе среща с членовете на Обществения 
съвет в града, представители на институ-
циите и бизнеса. Той благодари, за добрата 

съвместна работа и ползотворното сътрудни-
чество през годините на мандат 2015-2019. 

Подари на всеки сувенирен подарък, с 
пожелание за здраве и все така да продъл-
жават да работят в полза на гражданите на 
общината.

Уважаеми просветни, 
културни и читалищни дeйци,
Уважаеми съграждани,
Приемете искреното ми уважение и призна-

телност по повод 1 ноември - Ден на народните 
будители!

В началото на българското възкресение е 
неутолимият копнеж за свобода, независимост, 
култура и развитие. В началото на тази борба е 
словото, възпламенило душите и умовете, пре-
върнало някогашните будители в горди войни, 
повели народа през мрака на вековете.

С почит и гордост всяка година отбелязваме 
Деня на народните будители. Този общобългарски 
празник е изстрадан и утвърден като призив за въз-
висяване на националното ни самочувствие, като 
повод да се поклоним пред видните възрожденци 
и родолюбци, вградили своя дух в основите на 
съвременна България!

Вие, днешните будители, сте надеждата за 
оцеляване на българския род, българското четмо 
и писмо, българските нрави и обичаи. Не преста-
вайте да будите съзнанието на младото поколение 
за нашето наследство, което съхраняваме и раз-
пространяваме през вековете за едно по-добро 

бъдеще на българския народ.
Бъдете силни и всеотдайни стожери на българ-

ската духовност! Бъдете достойни наследници на 
завещаната ни българска нравственост и тради-
ции! Продължавайте да носите в сърцата си огъня 
на възрожденското родолюбие!

Пожелавам Ви здраве, силен дух, творческо 
вдъхновение и успехи! 

ЧЕСТИТ ПРАЗНИК!
С уважение,

ИНЖ. ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ
Кмет на Община Сунгурларе, 01.11.2019г.

Уважаеми съграждани,
Предстои за втора година на 8 ноември, на Св.Архангел 

Михаил, тържествено да честваме празника на 
Сунгурларе, след като през 2018г. Общински съвет 
Сунгурларе прие решение, празника на града да се чества 
на 8 ноември, заедно с храмовия празник. 

Със святост в душите, със смирение в сърцата да се 
преклоним пред покровителя на града ни Свети Архангел 
Михаил, за да ни пази от зло, да ни закриля и напътства 
в делата ни, обич и вяра да ни вдъхва, за да вървим уве-
рено напред. 

Уважаеми дами и господа,
Времето е категория, която измерва постигнатото, но и 

ни провокира за бъдещи дела. При отбелязването на всяка 
годишнина обикновено обръщаме поглед назад и след 
направената равносметка се взираме с ново вдъхновеие 
напред, където ни очаква бъдещето. Какво ще бъде то, 
зависи до голяма степен от всички нас, които живеем в 
този град - град, който  гледа с отпимизъм към бъдещето, 
черпейки духовни сили от миналото. 

Изминали са 45 години от онзи паметен ден на 

1974 година, когато с Указ №1942 на Държавния съвет 
Сунгурларе е обявено за град. Онези, които помнят 
някогашният облик на днешния град, не биха могли да 
не констатират със задоволство направеното през тези 
четири десетилетия и половина. Промените са очевидни, 
а стореното е дело на хората, които мислят за своя град. 
В духа на европейското съзвучие с повелите на времето,  
незабравили  миналото - извор на гордост и родолюбие, 
сунгурларци живеят пълноценно в настоящето и чертаят 
планове за бъдещето. 

Като кмет на общината и сунгурларец,  искам сърдеч-
но да благодаря на всички, които през годините са дали 
дължимото за промяната на града и общината, а това са:  
управленските кадри, ръководителите на промишлени и 
селскостопански предприятия, заетите в строителството, 
търговията, транспорта, към всички в образователната 
система, културата, спорта, здравеопазване, туризъм, 
съобщения, към служителите на РУ “Полиция”, за които 
тази дата е и професионален празник. Дано не пропускам 
нито една от сферите на живот и дейност в града!С почит, 
преклонение и уважение на всички за всеотдайността, за 
градивния труд и примерите за любов към родното място! 

Скъпи сунгурларци,
Нека да ни е честит празника на града! Пожелавам на 

жителите на града ни и неговите гости да бъдат здрави, 
все така трудолюбиви и добри, обичащи родния си град 
и пазещи неговите традиции! Да имат сила и увереност-
та, че  полагайки всички заедно усилия, ще се справяме 
с предизвикателствата в живота!  И не се съмнявам, че 
всеки ще продължи напред с добри дела, в името на  бла-
годенствието на жителите на града и общината!

На всички именници желая, здраве и оптимизъм! 
Нека светецът, чието име носят, всякога бди над тях и с 
благослов дарява дните им!	

ЧЕСТИТ ПРАЗНИК!
С уважение,

ИНЖ. ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ
Кмет на Община Сунгурларе

КУПУВАНЕТО И ПРОДАВАНЕТО НА ГЛАСОВЕ Е ПРЕСТЪПЛЕНИЕ !


